

**DELHI URBAN SHELTER IMPROVEMENT BOARD**  
**GOVERNMENT OF N.C.T. OF DELHI**  
**OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER, C-9**  
**1, KILOKARI OPP. MAHARANI BAGH, NEW DELHI 110014.**

NIQ No. 01/EE/C-9/DUSIB/2021-22/D- 111

Dated: 25/06/2021

**NOTICE INVITING QUOTATIONS**

Executive Engineer, C-9, DUSIB on behalf of Delhi Urban Shelter Improvement Board invites quotations from intending agencies who are registered with CPWD, Railways, MES and Civil Wing of BSNL, M.C.D, DDA, NDMC, Delhi Jal Board, I&F Deptt in appropriate class on percentage rate basis in sealed cover for the following works:-

S.N	Name of work	Estimated Cost	Time of Completion
1.	<b>NOW: C/O Night Shelter(NULM)</b> <b>SH: Providing RCC beam &amp; P/L Granite stone at the opening of lift block at 4-floors and some allied works at Night Shelter, Geeta Colony, AC-60.</b>	Rs. 1,33,369.00	15 days after the date of issue of work order.

The quotations along with copy of valid Registration, PAN Card & GST/VAT should reach to the office of the Executive Engineer, C-9, DUSIB, 1, Kilokari opposite Maharani Bagh, New Delhi-110014 latest by **3.00 PM on 26.06.2021 which shall be opened on 26.06.2021 at 3.30 PM** in the presence of intending quotationers or their representatives. The intending quotationer may collect the schedule of quantities, special terms and conditions and other information from the office of the Executive Engineer, C-9, / DUSIB. The terms & Conditions of the NIQ are as follows:-

**(A) DD Amounting Rs. 13,400/- in favor of EE/C-9/DUSIB may please be submitted along with quotation.**

1. The work shall be carried out as per CPWD specifications 2016 Vol. I & II /latest editions of the specifications, with up to date (the date of receipt of tender) correction slips, for works at Delhi.
2. Cement/steel required shall be arranged by the Agency and same shall conform to relevant specification /I.S. Code.
3. Payment shall be made as per actual measurement at site of work.
4. No T& P shall be issued.
5. No extra charges shall be paid except for the rates quoted.
6. Conditional quotations shall be liable to rejection.
7. For any disputes the matter shall be referred to SE-III DUSIB for final decision and the same shall be binding upon both the parties.
8. 10% Security shall be deducted from the bills of contractor which shall be refunded after three month of completion of work.
9. Necessary statutory deductions will be made as per prevailing Law.
10. Work shall be completed to the satisfaction of Engineer-in-charge.
11. Debarred/blacklisted agencies shall not be permitted to participate in the NIQ process.

EXECUTIVE ENGINEER C-9  
D.U.S.I.B.

**NOTICE BOARD**

**Copy to:**

1. C-E-2/DUSIB for kind information please.
2. S.E-3/DUSIB for kind information please.
3. Concerned AE/C-9,DUSIB.
4. AAO/C-9
5. HC/C-9
6. Office copy.

EXECUTIVE ENGINEER C-9  
D.U.S.I.B.



**DELHI URBAN SHELTER IMPROVEMENT BOARD**

**GOVT. OF NCT OF DELHI**

**OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER C-9**

Name of Work: **Night Shelter (Revenue).**

Sub Head : **Providing RCC beam & P/L Granite stone at the opening of lift block at 4-floors and some allied works at Night shelter, Geeta Colony, AC-60.**

Sl. No.	Ref. Code	Description of work	No. or Qty.	Unit	Estimated Rate		AMOUNT	
					Figure	Words	Rs.	P
1		Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centering and shuttering - All work up to plinth level :						
1.1	4.1.2	1:1½:3 (1 Cement: 1½ coarse sand(zone-III) : 3 graded stone aggregate 20 mm nominal size).	0.36	Cum	5924.65	Rupees Five Thousand Nine Hundred & Twenty Four - Paise Sixty Five Only		2132.87
1.2	4.1.3	1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand(zone-III) : 4 graded stone aggregate 20 mm nominal size)	3.00	Cum	5481.95	Rupees Five Thousand Four Hundred & Eighty One - Paise Ninety Five Only		16445.85
2		Steel reinforcement for R.C.C. work including straightening, cutting, bending, placing in position and binding all complete above plinth level.						
2.1	5.22A .6	Thermo-Mechanically Treated bars of grade Fe-500 D or more.	32.82	Kg	56.60	Rupees Fifty Six - Paise Sixty Only		1857.61
3		Brick work with common burnt clay F.P.S. (non modular) bricks of class designation 7.5 in superstructure above plinth level up to floor V level in all shapes and sizes in :						
3.1	6.4.1	Cement mortar 1:4 (1 cement : 4 coarse sand)	1.12	Cum	5801.50	Rupees Five Thousand Eight Hundred & One Paise Fifty Only		6497.68
4		Providing and fixing 18mm thick gang saw cut mirror polished premoulded and prepolished, machine cut for kitchen platforms, vanity counters, window sills , facias and similar locations of required size, approved shade, colour and texture laid over 20mm thick base cement mortar 1:4 (1 cement : 4 coarse sand) joints treated with white cement, mixed with matching pigment, epoxy touch ups, including rubbing, curing, moulding and polishing to edges to give high gloss finish etc. complete at all levels.						
4.1	8.2.2. 2	Granite of any colour and shade Area of slab over 0.50 sqm.	20.72	Sqm	3113.30	Rupees Three Thousand One Hundred & Thirteen - Paise Thirty Only		64507.58
5		Providing and fixing on wall face unplasticised Rigid PVC rain water pipes conforming to IS : 13592 Type A, including jointing with seal ring conforming to IS : 5382, leaving 10 mm gap for thermal expansion,						
5.1	12.41 .2	(i)Single socketed pipes. 110 mm diameter	50.00	m	236.35	Rupees Two Hundred & Thirty Six - Paise Thirty Five Only		11817.50
6	13.1. 1	12 mm cement plaster of mix : 1:4 (1 cement: 4 fine sand)	15.04	Sqm	172.95	Rupees One Hundred & Seventy Two - Paise Ninety Five Only		2601.17

Sl. No.	Ref. Code	Description of work	No. or Qty.	Unit	Estimated Rate		AMOUNT	
					Figure	Words	Rs.	P
7		Demolishing brick work manually/ by mechanical means including stacking of serviceable material and disposal of unserviceable material within 50 metres lead as per direction of Engineer-in-charge..						
7.1	15.7.4	In cement mortar	0.28	Cum	842.75	Rupees Eight Hundred & Fourty Two - Paise Seventy Five Only		235.97
8		Providing and fixing panelling or panelling and glazing in panelled or panelled and glazed shutters for doors, windows and clerestory windows (Area of opening for panel inserts excluding portion inside grooves or rebates to be measured). Panelling for panelled or panelled and glazed shutters 25 mm to 40 mm thick:						
8.1	9.7.7.1	Float glass panes 4 mm thick glass pane	4.95	Sqm	1169.60	Rupees One Thousand One Hundred & Sixty Nine - Paise Sixty Only		5789.52
9		Providing and fixing in position pre-cast R.C.C. manhole cover and frame of required shape and approved quality						
9.1	19.19.1.1	L D - 2.5 Rectangular shape 600x450 mm internal dimensions	5.00	No.	1073.05	Rupees One Thousand & Seventy Three - Paise Five Only		5365.25
10		Centering and shuttering including strutting, propping etc. and removal of form for :						
10.1	5.9.5	Lintels, beams, plinth beams, girders, bressumers and cantilevers.	3.84	Sqm	342.90	Rupees Three Hundred & Fourty Two - Paise Ninety Only		1316.74
11	8.5	Extra for providing opening of required size & shape for wash basin/ kitchen sink in kitchen platform, vanity counter and similar location in marble/Granite / stone work, including necessary holes for pillar taps etc. including moulding, rubbing and polishing of cut edges etc. complete.	8.00	No.	427.95	Rupees Four Hundred & Twenty Seven - Paise Ninety Five Only		3423.60
12	15.60	Disposal of building rubbish / malba / similar unserviceable, dismantled or waste materials by mechanical means, including loading, transporting, unloading to approved municipal dumping ground or as approved by Engineer-in-charge, beyond 50 m initial lead, for all leads including all lifts involved.	20.00	Cum	120.55	Rupees One Hundred & Twenty - Paise Fifty Five Only		2411.00
13	MR	Engaging labour	5.00	per day	596.00	Rupees Five Hundred & Ninety Six Only		2980.00
<b>Total Rs.</b>								<b>127382.34</b>
<b>Add 15.69% on cost index Rs.</b>								<b>19986.29</b>
<b>Total Rs.</b>								<b>147368.63</b>
<b>Less 9.50% on cost index Rs.</b>								<b>-14000.02</b>
<b>Total Rs.</b>								<b>133368.61</b>

**Say Rs. 133369.00**